

Nytt i MidtSkandia - lite information på gränsen!

Inbjudningar från Nordregio

Nordregio är Nordiska Ministerrådets forskningsorgan för regionalforskning. Här deltar MidtSkandia dels i arbetsgruppen med forskningstemat "Innovativa och Resilienta regioner", dels i styrgruppen för alla tre teman "Urban, Rural och Regional". Vårt mål med deltagandet är att få så mycket som möjligt att handla om gränsregionala frågor och, när det är möjligt, ett fokus på vår region eller regioner av vår typ.

Nordregio anordnar digitala seminarier och presentationer av nya forskningsrön eller rapporter. I närtid finns ett antal att titta på via den här [länken](#).

Tvärnit hos Interreg: save the date 18 april kl 13 för extra årsmöte!

Interreg Aurora (NO) godkänner inte vår norska registrering för mottagande av statliga, Norska Interregmedel som stödmottagare eller Lead Partner i Norge. Vi behöver göra en ny registrering i Norge och för det krävs ett extra årsmöte. Efter möte i presidiet är den 18 april kl 13:00-13:30 (digitalt) planerat för detta. Kallelse och underlag går ut till alla medlemmar separat.

Nytt projekt startat: CABUMS - Capacity Building in MidtSkandia!

Vi har nu tillsammans med Blå vägen-föreningen och Polarsirkelrådet startat en förstudie kring behov, flaskhalsar/problem och tänkbara lösningar för ökad kapacitet längs E12-stråket - bland annat i ljuset av NATO-medlemskap, säkerhetsfrågor och den gröna omställningens krav. Upphandlad leverantör av utredningen är Ramböll.

Ny strategisamling: Hattfjelldal 14-15 maj

Vi samlas den 14 maj på kvällen för middag och har sedan workshop med strategin under dagen den 15 maj. Lite reservation för platsen, vi har ej ännu fått bekräftelse på boende och lokaler. Inbjudan med anmälningsskema kommer också separat.

Årsmöte: 19-20 juni i Mo i Rana

Årets årsmöte sker i Mo i Rana den 20 juni. Vi inleder vid lunch den 19 juni med ett lokalt besöksprogram under eftermiddagen, äter middag tillsammans på kvällen och håller årsmöte den 20 juni på förmiddagen och avslutar med lunch. Inbjudan, program och anmälan kommer separat.

Helgelandskonferensen 25-26 april

Polarsirkelrådet är arrangör till Helgelandskonferensen som kan vara mycket intressant för många av oss i MidtSkandia. Program och anmälan på den [här länken](#).

Som vanligt: vid frågor - kontakta undertecknad!

Allt gott!

H-P Carlson, Koordinator MidtSkandia
+46 (0)702492228, hans-peter.carlson@storuman.se